
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovská slévárna

                                            Město Pilníkov začátkem roku 2022 uspořádalo sbírku čehokoliv týkající se této továrny. Přijďte se podívat, jaké výrobky, odlitky, novinové články, dobové fotografie nebo upomínkové předměty občané zapůjčili. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Čt 16.06.2022 - Čt 16.06.2022

                                        
                                        [image: Pilníkovská slévárna]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovská slévárna

                                            Město Pilníkov začátkem roku 2022 uspořádalo sbírku čehokoliv týkající se této továrny. Přijďte se podívat, jaké výrobky, odlitky, novinové články, dobové fotografie nebo upomínkové předměty občané zapůjčili. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Čt 16.06.2022 - Čt 16.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Obec Čermná zve na Dětský karneval

                                            Účastníky čeká odpoledne plné písniček, her, soutěží a tance. Dobrou náladu jistě podpoří i malé občerstvení.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 05.03.2022 - So 05.03.2022

                                        
                                        [image: Obec Čermná zve na Dětský karneval]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Obec Čermná zve na Dětský karneval

                                            Účastníky čeká odpoledne plné písniček, her, soutěží a tance. Dobrou náladu jistě podpoří i malé občerstvení.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 05.03.2022 - So 05.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Velké Svatoňovice pořádají nábor hasičů

                                            SDH Velké Svatoňovice rozšiřuje své řady a hledá holky a kluky, kteří se chtějí dozvědět něco víc o hasičích. 
- formou hry získáš dovednosti, které využiješ nejen při trénování požárního sportu- naučíš se základy první pomoci- zlepšíš si fyzickou kondici- za�

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Út 31.10.2023

                                        
                                        [image: Velké Svatoňovice pořádají nábor hasičů]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Velké Svatoňovice pořádají nábor hasičů

                                            SDH Velké Svatoňovice rozšiřuje své řady a hledá holky a kluky, kteří se chtějí dozvědět něco víc o hasičích. 
- formou hry získáš dovednosti, které využiješ nejen při trénování požárního sportu- naučíš se základy první pomoci- zlepšíš si fyzickou kondici- za�

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Út 31.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Libňatov hostil sněm MAS Království - Jestřebí hory

                                            V úvodu přítomné přivítal ředitel MAS Jan Balcar a zahájil promítání. Účastníci Sněmu sledovali na plátně videoreportáže k dotačním projektům realizovaným na území místní akční skupiny. Slova se ujal také starosta hostitelské obce Jaroslav Pich, který zájemce provedl

                                            Jestřebí hory, Libňatov, Podkrkonoší

                                            Po 28.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Sněhové zpravodajství z Jestřebích hor

                                            V neděli dopoledne jsme upravili úsek z Odolova přes Švédský vrch na Krkavčinu. Tam je místy málo sněhu, nechali jsme tam původní stopu. Přes oblevu, která nás částečně zasáhla, jsou na Panské cestě vynikající podmínky. K Bílému Kolu je i super bruslení. Tam jsme to po

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 26.01.2022

                                        
                                        [image: Sněhové zpravodajství z Jestřebích hor]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Sněhové zpravodajství z Jestřebích hor

                                            V neděli dopoledne jsme upravili úsek z Odolova přes Švédský vrch na Krkavčinu. Tam je místy málo sněhu, nechali jsme tam původní stopu. Přes oblevu, která nás částečně zasáhla, jsou na Panské cestě vynikající podmínky. K Bílému Kolu je i super bruslení. Tam jsme to po

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 26.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Prožijte svátek svatého Patrika stylově

                                            Den svatého Patrika, který v pátém století přinesl do Irska křesťanství, je ideální příležitostí sejít se s přáteli u dobrého jídla a pití. Ozdobte se zeleným trojlístkem a zavítejte na Jestřebí boudu. Hudebním hostem bude keltská kapela TORQUES.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 26.03.2022 - So 26.03.2022

                                        
                                        [image: Prožijte svátek svatého Patrika stylově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Prožijte svátek svatého Patrika stylově

                                            Den svatého Patrika, který v pátém století přinesl do Irska křesťanství, je ideální příležitostí sejít se s přáteli u dobrého jídla a pití. Ozdobte se zeleným trojlístkem a zavítejte na Jestřebí boudu. Hudebním hostem bude keltská kapela TORQUES.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 26.03.2022 - So 26.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Tříkrálový vejšlap na hrad Vízmburk

                                            Vycházíme ve 13:00 hod. od křižovatky u Horáků. Na hradě bude otevřen stánek s občerstvením, přijdou Tři králové a vstupné bude dobrovolné. Přijďte pobejt.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 06.01.2024 - So 06.01.2024

                                        
                                        [image: Tříkrálový vejšlap na hrad Vízmburk]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Tříkrálový vejšlap na hrad Vízmburk

                                            Vycházíme ve 13:00 hod. od křižovatky u Horáků. Na hradě bude otevřen stánek s občerstvením, přijdou Tři králové a vstupné bude dobrovolné. Přijďte pobejt.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 06.01.2024 - So 06.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Studentský parlament MAS

                                            5. Tandemové neformální vzdělávání

                                            Vzdělávací aktivity, na které využíváme financování od MŠMT ČR z výzvy Zvyšování kvality neformálního vzdělávání, tzv. Šablon pro nestátní neziskové organizace.
Tandemová neformální výuka po 2 hodinách v součtu 10 hodin výuky v průběhu 5 měsíců. Tandemová v�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 01.02.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně dorazí Maverick

                                            Vstupné dobrovolné, v případě špatného počasí se promítání ruší.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 01.07.2023 - So 01.07.2023

                                        
                                        [image: Do Rtyně dorazí Maverick]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně dorazí Maverick

                                            Vstupné dobrovolné, v případě špatného počasí se promítání ruší.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 01.07.2023 - So 01.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Noční prohlídka hradu Vízmburk

                                            Další noční prohlídka hradu Vízmburk proběhne v pátek 20. srpna 2021. Spoustu zajímavého tady uvidíme a uslyšíme mezi 21. a 22. hodinou. S sebou lucerny, světýlka, lampičky.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 20.08.2021 - Pá 20.08.2021

                                        
                                        [image: Noční prohlídka hradu Vízmburk]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Noční prohlídka hradu Vízmburk

                                            Další noční prohlídka hradu Vízmburk proběhne v pátek 20. srpna 2021. Spoustu zajímavého tady uvidíme a uslyšíme mezi 21. a 22. hodinou. S sebou lucerny, světýlka, lampičky.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 20.08.2021 - Pá 20.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čarodějnice v Hajnici

                                            Připravena je také Čarodějná stezka, soutěže pro děti a mnoho dalšího. 
Mrkněte na plakát!

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                        [image: Čarodějnice v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čarodějnice v Hajnici

                                            Připravena je také Čarodějná stezka, soutěže pro děti a mnoho dalšího. 
Mrkněte na plakát!

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ukrajincům slouží Krajské asistenční centrum pomoci KACPU

                                            Ukrajinci přijíždějící do ČR mají nárok na roční vízum strpění, zdravotní pojištění a pracovní povolení. Zajištěno je jim také ubytování, základní hygienické potřeby a další.
Vše zmíněné si vyřídí v Krajském asistenčním centru pomoci (KACPU) v Hradci Králo

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




